
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 152-21/MS 

TENDER / 

CIG 8698956D92 

 RDA N. 10212265 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (art. 125 D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Servizio di trasporto e trattamento fanghi Cer 190805 prodotti da impianti depurazione Veritas 

Spa e stoccati in Area 23ha. 

Impegno di spesa: Euro 48.581,45 + IVA 

RUP: Grandin Simone 

Vista la richiesta di acquisto formulata dal Responsabile Tecnico del servizio, acquisita l’autorizzazione 

della Direzione Smaltimenti aziendale, si procede all’emissione dell’ordine di acquisto a consuntivo 

relativamente ad alcuni viaggi di prova effettuati per verificare la fattibilità di conferire i fanghi nella 

discarica individuata dall’ufficio competente. 

Considerato che l’importo di spesa è inferiore alla soglia di cui all’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 

50/2016, così come novellato dalla L. 120 dell’11.09.2020, e che il Responsabile Tecnico ha approvato 

quanto sopra, acquisito la necessaria documentazione si affida alla ditta SVET SRL di Monselice (PD) – 

C.F. 02134970280 il servizio in oggetto per quanto riguarda le attività svolte. 

Documento predisposto da:    Maristella Simoni 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 

82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

 
 


		2021-05-03T16:18:11+0200
	MARCO ARTUSO




